AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA - CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº.019/2018

O Prefeito Municipal de Santo Antônio da Patrulha/RS torna público que está suspenso

temporariamente, para análise de questionamentos e impugnação, a abertura da Licitação de

Concorrência Pública nº.019/2018 que como finalidade a seleção de empresa ou consórcio de
empresas para a Concessão do Serviço de Transporte Coletivo Municipal por Ônibus nas áreas
urbana e rural. Após concluídas as análises o edital estará disponível no site

www.santoantoniodapatrulha.rs.gov.br. Informações pelo fone (51) 36628416, das 8h às 12h e das

13h às 17h. Nada mais a constar.

Santo Antônio da Patrulha/RS, 30 de setembro de 2019.

Daiçon Maciel da Silva- Prefeito Municipal